4598/2025

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Grupo Fuxico Reviver, há 33 anos, pelo artesanato

comunitário.

É com imensa alegria e satisfação que

parabenizamos os os 33 anos do Grupo Fuxico Reviver.

A história de 33 anos é marcada por afeto, união e

solidariedade. A trajetória do grupo confirma o poder transformador

do artesanato comunitário para promover bem-estar social e fortalecer

vínculos.

Sendo assim,

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES aos 33

anos do Grupo Fuxico Reviver.

Plenário dos Autonomistas, 10 de setembro de 2025.

CÍCERO ALVES MOREIRA

(CICINHO MOREIRA)

VEREADOR

Página 1 de 14765/2025